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Azelios TES.POD-system i Sydafrika godkänt vid inspektion av 
Eskom

Det sydafrikanska statliga elbolaget Eskom har inspekterat Azelios 
energilagringsanläggning hos lantbruksföretaget Wee Bee Ltd. för godkännande av 
systemet. Vid inspektionen godkändes systemets uppfyllnad av alla tekniska, 
säkerhetsmässiga och juridiska krav i kategorin småskaliga inbyggda generatorer (Small-
Scale Embedded Generator, SSEG).

Installationen har sedan en tid levererat elektricitet till kundens verksamhet, men innan något 
system synkroniseras (eller kopplas samman) med Eskoms elnät måste det få ett godkännande 
från det nationella elbolaget. I godkännandeprocessen ingår en platsinspektion som nu utförts 
av en representant för Eskom med tillfredsställande resultat.

Energisystemet hos Wee Bee Ltd. innehåller bland annat Azelios TES.POD:ar (med sitt 
gemensamma styrsystem) och en solcellsanläggning (PV) som laddar TES.POD-enheterna under 
dagtid.

"Det här är ett viktigt och nödvändigt steg för vår installation, den första i sitt slag i Sydafrika", 
säger Jonas Wallmander, VD för Azelio.

"Projektet har från början utformats för att uppfylla alla krav, inklusive Eskoms. Denna 
milstolpe understryker dock att vårt system framgångsrikt har installerats och driftsatts för att 
uppfylla branschkraven", tillägger Jonas Wallmander.

För ytterligare info, kontakta
Jonas Wallmander - VD på Azelio
Email: ir@azelio.com
Tel: +46 722 01 88 00

Om Azelio
Azelio specialiserar sig på lagring av energi med produktion av el och värme. Tekniken är 
revolutionerande genom att förnybar energi blir styrbar, vilket kan göra ren energi tillgänglig 
dygnet runt. Energin lagras i återvunnen aluminium varifrån den vid behov omvandlas till el och 
värme med en total verkningsgrad på upp till 90 procent. Lösningen är skalbar, miljövänlig och 
kostnadseffektiv från 0,1 MW upp till 20 MW. Azelio har sitt huvudkontor i Göteborg, produktion 
i Uddevalla och utvecklingscenter i Göteborg och Åmål, närvaro i Stockholm, samt regionchefer 
för Australien, USA, södra Afrika och MENA-regionen. Azelios aktie handlas på Nasdaq First 
North Growth Market med FNCA Sweden AB som Certified Advisor. Mer information om Azelio: 
www.azelio.com
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